
    
2024 METŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS RAJONE 

              

1.Maršrutas. Lauksargių seniūnija. Aukštvilkių k., Gilandviržių k., Greižėnų k., Griežpelkių I ir II k., Kalėnų k., Kamščių k., Kregždėnų k., Kreivėnų k., 

Lauksargių k., Mediklaukių k., Nemeilų k., Oplankio k., Steponiškių k., Šakių k., Žilučių k.  

Tauragės seniūnija. Beigeriškių k., Bekeriškių k., Ceikiškės k., Dvarelio k., Požerūnų k., Staiginės k., Šaltaičių k., Antgurklių k., Dagių k., Gurklių k., 

Kalpokų k., Meldikviršių k., Pakalpokių k., Plikiškės k., Trakininkų k.  

Žygaičių seniūnija. Kęsčių k., Leikiškių k. 

2.Maršrutas. Žygaičių seniūnija. Aukštupių k., Būdviečių k., Dabrupinės k., Dirvėnų k., Gaudaičių k., Kaupių k., Lazdynės k., Margiškių k., Pabūdviečių 

k., Pryšmantų k., Vaitiškės k., Zoliškių k., Žygaičių mstl., Balčių k., Butkų k., Draudenių k., Girininkų k., Laužininkų k., Murdelių k., Pašikšnių k., 

Putokšlių k., Ruikių k., Sartininkų k., Skiržemės k., Stirbaitynės k., Šikšnių k., Trumpininkų k., Trumpiškių k., Vilaičių k., Vylūsčių k. 

3. Maršrutas. Tauragės seniūnija. Alangos k., Dapkiškių k., Jatkančių k., Jocių k., Lengvenių k., Trūkiškės k., Vitkaičių k., Voveraičių k. Mąsčių k., 

Mažonų sen. Gudlaukio k., Matiškių k., Siaurkampio k. 

Mėn. Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Mišrios 

komunalinės 

atliekos 
3, 17, 31 14, 28 13, 27 10, 24 8, 22 5, 19 3, 17, 31 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20 4, 18 

 
 
 

4. Maršrutas. Mažonų seniūnija. Alijošiškės k., Balskų k., Genių k., Lylavėnų k., Tamošaičių k., Antšunijų k., Jatkantalių k., Kelmynės k., Lėkiškės k., 

Mažonų k., Mineikiškių k., Reksčių k., Rekstukų k., Selmoniškių k., Šaukėnų k.,., Kuturių k., Pagramančio mstl., Ringių k., Ringių girininkija, 

Sungailiškių k., Sutkų k.,  Trakšeliškių k., Tuščių k., Užbūdupio k., Zuikiškės k.  

Žygaičių seniūnija. Stokaičių k., Vaidilų k., Visbarų k.  

Tauragės seniūnija. Lapurvio k. 

5. Maršrutas. Tauragės seniūnija. Balandiškių k., Baltramiejiškės k., Bimbilinės k., Dacijonų k., Dauglaukio k., Drąslaukio k., Dunokų k., Dvarviečių k., 

Grineidžių k., Kalniškių k.,  Kraštinės k., Kuisių k., Lapynų k., Laužo k., Ližių k., Molynų k., Pajūrio k., Pašešuvio k., Petkaičių k., Rūgalių k., Skirgailų 

k., Sodalės k., Šilinės k., Vališkių k., Žadgailų k. 

Gaurės seniūnija. Eičių k., Meškų k., Meižių k., Milaičių k., Pameižių k., Paįkojų k., Puikių k., Sakalinės k., Zaltriškių k. 

6. Maršrutas. Tauragės seniūnija. Joniškės k., Joniškės kolektyviniai sodai, Juodpetrių kolektyviniai sodai, Juodpetrių k., Molupio k. 

Batakių seniūnija. Pužiškės k. Mažonų seniūnija. Leoniškės k. 

Mėn. Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Mišrios 

komunalinės 

atliekos 
4, 18 1, 15, 29 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20 4, 18 1, 15, 29 12, 26 10, 24 7, 21 5, 19 

 

 



              

7. Maršrutas. Skaudvilės seniūnija. Angladegių k., Barsukynės k., Beržynės k., Dvarviečių k., Ivangėnų k., Jakutiškės k., Juškaičių k., Juškiškės k., Keterių 

k., Laurinaičių k., Leliškės k., Mockaičių k., Pabambių k., Paegluonio k., Pavarčio k., Pilsūdų k., Plingės k., Puželių k., Pužų k., Rūdijos k., Ruibiškės k., 

Sauslaukio k., Sodalės k., Trepų k., Vėluikių k., Adakavo k., Bokšteinių k., Brūžaičių k., Būgų k., Būtenių k., Daujotėlių k., Gilvičių k., Gedgaudiškės k., 

Giržadų k., Jakštų k., Kalniškių k., Karšuvos k., Kavadonių k., Kirklių k., Kuksinės k., Lauraičių k., Očikių k., Paklevio k., Paplėstiškės k., Paprūdžių k., 

Papušynių k., Pasuvirkščio k., Pauliškių k., Paverkalnio k., Sniegoniškės I k., Šidagių k., Užkalnių k., Vaidatonių k., Vilnalių k., Zakariškės k., Žaliūkės k. 

Batakių seniūnija. Paegluonio k., Šiurpiškės k. 

8. Maršrutas.Skaudvilės miestas,  Nosaičių k. 

Mėn. Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Mišrios 

komunalinės 

atliekos 
10, 24 7, 21 6, 20 3, 17 1, 15, 29 12, 26 10, 24 7, 21 4, 18 2, 16, 30 13, 27 11, 25 

 

 

9. Maršrutas. Mažonų seniūnija. Norkaičių k., Papušynės k.  

Mėn. Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Mišrios  

komunalinės 

atliekos 
9, 23 6, 20 5, 19 2, 16, 30 14, 28 11, 25 9, 23 6, 20 3, 17 1, 15, 29 12, 26 10, 24 

 

 

 

10. Maršrutas. Mažonų seniūnija. Devynakių k., Lomių k., Griaužų k., Mišeikių k., Uosviečio k., Vėžalaukio k., Kazbarynų k., Pagirupio k., Ringalių k., 

Šakviečio k., Vaitimėnų k., Karapolio k., Kaziškės k., Ridikiškės k., 

Batakių seniūnija. Antegluonio k., Batakių gel. Stotis, Bildenių k., Eidintų k., Akstinų k., Batakių k., Batakių mstl., Čiuteikių k., Gerviečių k., Gryblaukio 

k., Kundročių k., Liaudginų k., Mažintų k., Mozeriškės k., Norkiškės k., Ožnugario k., Paltiniškės k., Šiaudinės k. Pašešuvio k.,  

11. Maršrutas. Gaurės seniūnija.  Aneliškės k., Dargaičių k., Deferencijos k., Gaurės k., Gaurės mstl., Gauraičių k., Gailiškės k., Girgždų k., Jucaičių k., 

Kunigiškių k., Lankininkų k., Liperiškės k., Liutkaičių k., Milgaudžių k., Pasalupio k., Pypalių k., Stirbaičių k., Šiauriškių k., Traklaukio k., Užvarnių k., 

Užvėjų k., Vėžaičių k., Zuikiškių k., Žiburių k.  

Batakių seniūnija. Balciškės k., Melagiškės k., Mickiškės k., Užkertenių k., 

12. Maršrutas. Gaurės seniūnija. Stragutės k., Ąžuolynės k., Šakių k., Baltrušaičių k., Bernotiškės k. Padrūtupių k Drūtaviškių k., Balandžių k., Pamiliušių 

k., Dvarviečių k.,   

Mėn. Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Mišrios 

komunalinės 

atliekos 
11, 25 8, 22 7, 21 4, 18 2, 16, 30 13, 27 11, 25 8, 22 5, 19 3, 17, 31 14, 28 12, 26 

 



Į mišrių komunalinių atliekų konteinerius reikia mesti po rūšiavimo likusias buitines atliekas, kurios netinkamos perdirbti ar pakartotinai panaudoti, t. y. 

sauskelnės, panaudotos higienos priemonės, popieriniai rankšluosčiai, servetėlės, nosinės, tualetinis popierius (bet ne kartotinis rulonas), užteršta tekstilė, 

guminė avalynė, šalti pelenai, sąšlavos, maisto atliekos (netinkamos kompostuoti), panaudoti dantų šepetėliai, virtuvinės, dušo kempinės, pašluostės, skutimosi 

peiliukai. 

Į mišrių komunalinių atliekų konteinerius negalima mesti žolės, karštų pelenų, statybinių, pakuočių, pavojingų, elektros ir elektroninės įrangos atliekų bei 

antrinių žaliavų. 

Tauragės rajono savivaldybės gyventojai didžiąsias atliekas, automobilines padangas, buitinę techniką, antrines žaliavas (popierių, plastiką, stiklą), statybos ir 

griovimo atliekas, įvairias pavojingas atliekas nustatytomis normomis nemokamai gali pristatyti į Tauragės didžiųjų atliekų surinkimo aikštelę, esančią adresu: 

Paberžių g. 14a, Tauragės mieste. Didžiųjų atliekų surinkimo aikštelės atliekų priėmimo laikas: I ir VII – nedarbo diena, II –V nuo 10.00 iki 18.00 val., VI nuo 

10.00 iki 15.30 val. Pietų pertrauka nuo 13.00 iki 13.30 val. 

 

Individualūs konteineriai išvežimo dieną iki 8.00 val. privalo būti išstumti iš kiemo valdų ir pastatyti prie kelio, kuriuo organizuojamas maršrutas.  

Jeigu atliekos dėl transporto gedimo liko neišvežtos, prašome konteinerį palikti, - atliekos bus išvežtos sekančią darbo dieną. 

Mišrias komunalines atliekas Tauragės rajone surenka UAB „Ekonovus“, tel. nr. 8 700 77046, klientuaptarnavimas@ekonovus.lt 

Popieriaus, plastiko ir stiklo pakuotes renka UAB ”Dunokai”, tel. nr. 8 446 61785.  

Dėl atliekų surinkimo ir tvarkymo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. nr. 8 446 71872, interneto svetainėje 

http://www.uabtratc.lt  


